ประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่ คค ๐๖๐๓๕/(eb)๓๖/๒๕๖๙

 นั้น๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบริการงานดูแลต้นไม้ สนามหญ้า จำนวน ๑ งาน

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนกร ๙๙๙ เดเวอลอปเม้นท์

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๘,๙๘๖,๑๓๓.๐๐ บาท แปดล้านเก้าแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๖๓,๘๖๗.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๘๕

ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายทวีศักดิ์ รุจิจรรยาวัฒน์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖ รักษาราชการแทน